



### **Föreningen Västmanlands läns taxeringsordförande**

avhöll sitt årsmöte tisdagen den 16 januari 1962 å rådhuset i Västerås under stor tillslutning.

Kamrer Paul Hultelius ledde förhandlingarna. Styrelsen och övriga funktionärer omvaldes i sin helhet. Styrelseledamöter blevo kronokamreraren Nils Welander, Västerås, ordförande, hemmansägaren Arthur Lundgren, Kungsåra, vice ordförande, stadsfogden Olov Nylund, Västerås, sekreterare-kassaförvaltare, samt övriga styrelseledamöter förste uppborås-assistenten Roy Brandhill, Västerås och folkskolläraren Ingvar Crabo, Fagersta.

Till styrelsesuppleanter omvaldes häradsskrivaren Harald Halvarsson, Fagersta och folkskolläraren K. Darin, Skinnskatteberg, samt till revisorer läns-assessorn Ivan Belinki och f. d. lokföraren Ernst Larsson och till suppleant för dem riksbankskamreraren G. Ljunggren, samtliga sistnämnda Västerås.

Huvudintresset vid årsmötet knöt sig till arvodesfrågan. Efter redogörelse av kronokamreraren Welander om förhandlingarna å TOR:s årsmöte och av stadsfogden Nylund om det lokala läget, utspann sig en livlig diskussion om vilka åtgärder som borde vidtagas för höjning av arvodena. Då radikala åtgärder såsom massavsigelser eller liknande icke ansågos lämpliga, erhöill styrelsen i uppdrag att på bästa sätt tillvarata medlemmarnas intressen.

Mötet avslutades på sedvanligt sätt med supé vilken även den rönste god tillslutning.

Sedan Taxeringsnämndsordförandenas Riksförbund beretts tillfälle avgiva yttrande över ett av tillkallad sakkunnig avgivet förslag rörande förenkling av de administrativa bestämmelserna för arealtillägg, får förbundet anföra följande.

Förslaget är avsett att åstadkomma en tidigare utbetalning av bidragen och det föreslås i sådant avseende, att uppgifterna redan i december det år bidraget avser skall överlämnas till lantbruksnämnderna för att där registreras och granskas i vad avser arealuppgifterna. Härutinnan synes från förbundets sida intet vara att erinra.

I fråga om behovsprövningen torde kunna framhållas, att häradsskrivarna numera för längdföring successivt tillhållas deklarationsmaterialet av taxeringsnämnderna i lokala taxeringsdistrikt. Alternativet att till häradsskrivarna överföra den på taxeringsnämndernas ordförande nu vilande uppgiften att på ansökningshandlingarna anteckna sökandens inkomst och förmögenhet synes därför väl värt att överväga. För att ett sådant tillvägagångssätt skall kunna genomföras erfordras dock, att häradsskrivarkontoren har tillgång till kvalificerad personal, som vid tiden för längdföringsarbetet skulle kunna utföra detta arbete. Enligt vad förbundet har sig bekant har häradsskrivarna redan nu svårt att medhinna dem åliggande arbetsuppgifter och en personalförstärkning är därför nödvändig framför allt om en ny arbetsuppgift skall tillföras häradsskrivarkontoren. Ifrågasvarande arbete måste förutsättas kunna utföras av